
V Bratislave dňa 15.01.2024

Číslo faktúry (variabilný symbol) 8400133674

Fakturačné obdobie 01.01.2023 - 31.12.2023

Uvedenú sumu prosíme uhradiť v lehote splatnosti na náš bankový účet SK90 0200 0000 0010 0101 8151 /SUBASKBX s variabilným
symbolom 8400133674. Detaily nájdete v priloženej faktúre.
Pre kontrolu správnosti vyúčtovania spotreby zemného plynu si prosím preverte stav na Vašom meradle so stavom uvedeným na tejto vyúčtovacej
faktúre.

S faktúrou za opakovanú dodávku plynu pre nasledujúce fakturačné obdobie Vám bude doručené

a) nový rozpis preddavkových platieb pre nasledujúce fakturačné obdobie,
b) informácia o splnení/nesplnení podmienok pre priznanie regulovanej ceny pre rok 2024.

Faktúry za opakovanú dodávku plynu na preddavkové platby Vám budeme zasielať v dohodnutých intervaloch.

V prípade požiadaviek súvisiacich s dodávkou zemného plynu nás, prosím, kontaktujte v pracovných dňoch od 8:00 do 18:00 hod. na
telefónnom čísle Biznis linky 0850 111 565.

S pozdravom

Vážený zákazník,

dovoľte, aby sme Vám poďakovali za dôveru, ktorú ste nám prejavovali počas uplynulého obdobia.

Vystavili sme Vám vyúčtovaciu faktúru, ktorej výsledkom je nedoplatok.

Fakturovaná suma 3 035,45 EUR

Prijaté platby za opakované dodávky 2 343,00 EUR

Nedoplatok 692,45 EUR

Adresa pre písomný styk: Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava
Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava
Právna forma: Akciová spoločnosť
Obchodný register Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sa, číslo vložky: 2749/B
IČO: 35815256 IČ DPH: SK2020259802 CID: SK40ZZZ70000000032

Tel.: 0850 111 565
Fax: 02/58 69 90 10
E-mail: biznislinka@spp.sk
Internet: www.spp.sk

IBAN: SK9002000000001001018151
BIC: SUBASKBX BIF401
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Zákaznícke číslo: 5100002458

Vyúčtovacia faktúra
za dodávku zemného plynu: 8400133674

Vaše prípadné otázky zodpovie:

Biznis linka SPP 0850 111 565
v pracovných dňoch od 8:00 do 18:00 hod.

Obec Dubovce
Dubovce 175
908 62 Dubovce pri Skalici

oudubovce@dubovce.sk



Aktuálny cenník za dodávku plynu pre odberateľov kategórie Malé podnikanie a organizácie (maloodber) a cenník za
dodávku plynu pre zraniteľných odberateľov mimo domácností (maloodber) sú zverejnené na internetovej stránke
dodávateľa www.spp.sk.

http://www.spp.sk


Fakturačné obdobie: 01.01.2023 - 31.12.2023 Faktúra vyhotovená dňa: 15.01.2024
Číslo cyklu: R12 Odoslaná dňa: 15.01.2024

Splatná dňa: 29.01.2024

Dodávateľ

Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Org. kód 125 06 000
Mlynské nivy 44/a , 825 11 Bratislava
Obchodný register Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sa, číslo
vložky: 2749/B

IČO: 35815256
DIČ: 2020259802
IČ DPH: SK2020259802

IBAN: SK90 0200 0000 0010 0101 8151
BIC kód: SUBASKBX
CID: SK40ZZZ70000000032

Druh dodávky: Zemný plyn

Odberateľ

Obec Dubovce
Dubovce 175
908 62 Dubovce

IČO: 00309516
DIČ: 2021065706

Forma úhrad: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008

Vyúčtovacia faktúra za dodávku zemného plynu
Číslo faktúry / dokladu: 8400133674 ď použiť ako variabilný symbol

Zákaznícke číslo: 5100002458 ď uviesť pri kontakte s SPP

Číslo zmluvného účtu: 6300028518

Číslo zmluvy: 9100085697

Adresa pre písomný styk: Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava
Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava
Právna forma: Akciová spoločnosť
Obchodný register Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sa, číslo vložky: 2749/B
IČO: 35815256 IČ DPH: SK2020259802 CID: SK40ZZZ70000000032

Tel.: 0850 111 565
Fax: 02/58 69 90 10
E-mail: biznislinka@spp.sk
Internet: www.spp.sk

IBAN: SK9002000000001001018151
BIC: SUBASKBX BIF401
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Odberné
miesto

POD Adresa Číslo meradla
Objemové

prepočítavacie
číslo

4100025322 SKSPPDIS000410402994 Dubovce 219; 908 62 Dubovce 1052819404116 0,998

Prehľad spotreby

Číslo
odberného

miesta

Číslo meradla Obdobie Počiatočný
stav

meradla

Konečný
stav

meradla

Odber
plynu

Prepočítaný
odber
plynu

Priemerné
spaľovacie

teplo
objemové

Dodané
množstvo
energie v

plyne

(a) (b) (c) (d) (e = d-c) (f) (g) (h) = (f) x (g)

od do (m3) (m3) (m3) (m3) (kWh.m-3) (kWh)

4100025322 1052819404116 01.01.2023 31.01.2023 4 630 4 914 284 283 10,853 3 071

4100025322 1052819404116 01.02.2023 28.02.2023 4 914 5 196 282 281 10,868 3 054

4100025322 1052819404116 01.03.2023 30.06.2023 5 196 5 581 385 384 10,908 4 189

4100025322 1052819404116 01.07.2023 30.11.2023 5 581 5 845 264 263 10,959 2 882

4100025322 1052819404116 01.12.2023 01.12.2023 5 845 5 854 9 9 10,890 98

4100025322 1052819404116 02.12.2023 31.12.2023 5 854 6 076 222 222 10,890 2 417

Spotreba za odberné miesto 1 446 15 711

Spotreba za zákazníka spolu 1 446 15 711

Prepočítaný odber plynu predstavuje odber plynu vynásobený objemovým prepočítavacím číslom



Adresa pre písomný styk: Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava
Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava
Právna forma: Akciová spoločnosť
Obchodný register Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sa, číslo vložky: 2749/B
IČO: 35815256 IČ DPH: SK2020259802 CID: SK40ZZZ70000000032

Tel.: 0850 111 565
Fax: 02/58 69 90 10
E-mail: biznislinka@spp.sk
Internet: www.spp.sk

IBAN: SK9002000000001001018151
BIC: SUBASKBX BIF401
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Fakturované sumy

bez DPH

Číslo
odberného

miesta
Obdobie

Počet
mes./ dní

Dodané
množstvo
energie v

plyne

Druh
tarify

Fixná
mesačná

sadzba
(FMS)*

Sadzba za
odobratý

plyn
(SOP)

Platba za
FMS

Platba za
SOP

Spolu

od do (mes./dni) (kWh) (EUR/mes) (EUR/kWh) (EUR) (EUR) (EUR)

SLUŽBY OBCHODNÍKA

4100025322 01.01.2023 31.01.2023 31 dní 3 071 M2 1,21000000 0,16940000 1,21 520,23 521,44

4100025322 01.02.2023 28.02.2023 28 dní 3 054 M2 1,50000000 0,14440000 1,50 441,00 442,50

4100025322 01.03.2023 30.06.2023 122 dní 4 189 M2 1,50000000 0,12940000 6,00 542,06 548,06

4100025322 01.07.2023 30.11.2023 153 dní 2 882 M2 1,50000000 0,11940000 7,50 344,11 351,61

4100025322 01.12.2023 31.12.2023 31 dní 2 515 M2 1,50000000 0,10940000 1,50 275,14 276,64

Základ dane pre DPH 20% 2 140,25

Ostatné služby súvisiace s dodávkou plynu (okrem služieb obchodníka):

DISTRIBÚCIA PLYNU – Distribučná sieť : SPP-distribúcia, a.s.

4100025322 01.01.2023 31.01.2023 31 dní 3 071 M2 5,47000000 0,01190000 5,47 36,54 42,01

4100025322 01.02.2023 28.02.2023 28 dní 3 054 M2 5,47000000 0,01190000 5,47 36,34 41,81

4100025322 01.03.2023 30.06.2023 122 dní 4 189 M2 5,47000000 0,01190000 21,88 49,85 71,73

4100025322 01.07.2023 30.11.2023 153 dní 2 882 M2 5,47000000 0,01190000 27,35 34,30 61,65

4100025322 01.12.2023 31.12.2023 31 dní 2 515 M2 5,47000000 0,01190000 5,47 29,93 35,40

PREPRAVA PLYNU

4100025322 01.01.2023 31.01.2023 31 dní 3 071 M2 0,00000000 0,00290000 0,00 8,91 8,91

4100025322 01.02.2023 28.02.2023 28 dní 3 054 M2 0,00000000 0,00290000 0,00 8,86 8,86

4100025322 01.03.2023 30.06.2023 122 dní 4 189 M2 0,00000000 0,00290000 0,00 12,15 12,15

4100025322 01.07.2023 30.11.2023 153 dní 2 882 M2 0,00000000 0,00290000 0,00 8,36 8,36

4100025322 01.12.2023 31.12.2023 31 dní 2 515 M2 0,00000000 0,00290000 0,00 7,29 7,29

SKLADOVANIE PLYNU

4100025322 01.01.2023 31.01.2023 31 dní 3 071 M2 0,00000000 0,00448000 0,00 13,76 13,76

4100025322 01.02.2023 28.02.2023 28 dní 3 054 M2 0,00000000 0,00448000 0,00 13,68 13,68

4100025322 01.03.2023 30.06.2023 122 dní 4 189 M2 0,00000000 0,00448000 0,00 18,77 18,77

4100025322 01.07.2023 30.11.2023 153 dní 2 882 M2 0,00000000 0,00448000 0,00 12,91 12,91

4100025322 01.12.2023 31.12.2023 31 dní 2 515 M2 0,00000000 0,00448000 0,00 11,27 11,27

Základ dane pre DPH 20% 368,56

* Fixná mesačná sadzba sa uplatňuje na počet mesiacov, počas ktorých je zmluva, prípadne prihláška k odberu plynu účinná. Pokiaľ je to iba časť mesiaca,
sadzba sa uplatní len čiastočne (napr. ak bola zmluva účinná 19 dní počas januára, uplatní sa 19/31 z fixnej mesačnej sadzby za január). Bližšie info: viď cenník
pre maloodber na www.spp.sk

Fakturované sumy vzťahujúce sa k spotrebnej dani

Číslo Dodané bez DPH
odberného

miesta
Obdobie množstvo energie v plyne Sadzba spotrebnej dane Spotrebná daň

od do (MWh) (EUR/MWh) (EUR)

4100025322 01.01.2023 31.01.2023 3,071 1,32 4,05

4100025322 01.02.2023 28.02.2023 3,054 1,32 4,03

4100025322 01.03.2023 30.06.2023 4,189 1,32 5,53

4100025322 01.07.2023 30.11.2023 2,882 1,32 3,80

4100025322 01.12.2023 31.12.2023 2,515 1,32 3,32

Spolu za odberné miesto 15,711 Základ dane pre DPH 20% 20,73



Adresa pre písomný styk: Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava
Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava
Právna forma: Akciová spoločnosť
Obchodný register Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sa, číslo vložky: 2749/B
IČO: 35815256 IČ DPH: SK2020259802 CID: SK40ZZZ70000000032

Tel.: 0850 111 565
Fax: 02/58 69 90 10
E-mail: biznislinka@spp.sk
Internet: www.spp.sk

IBAN: SK9002000000001001018151
BIC: SUBASKBX BIF401
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Rekapitulácia

Vyúčtovacia faktúra spolu
Faktúra za opakované

dodávky ZP Rozdiel z vyúčtovania

Množstvo zemného plynu Základ
spotrebnej dane

(MWh) 15,711 9,889 5,822

Množstvo zemného plynu Oslobodené od
spotrebnej dane

(MWh) 0,000 0,000 0,000

Dodávka zemného plynu bez spotrebnej
dane (platiteľ dane zo zemného plynu)

(MWh) 0,000 0,000 0,000

Spotrebná daň (SD) (EUR) 20,73 13,09 7,64

Základ dane pre DPH 20% (EUR) 2 529,54 1 952,50 577,04

DPH 20% (EUR) 505,91 390,50 115,41

Spolu s DPH (EUR) 3 035,45 2 343,00 692,45

Finančné vyrovnanie

Fakturovaná suma bez DPH (EUR) 2 529,54

- z toho suma za regulované dodávky a služby bez SD (EUR) 368,56

- z toho suma za neregulované dodávky a služby bez SD (EUR) 2 140,25

Fakturovaná suma s DPH (EUR) 3 035,45

Prijaté platby za opakované dodávky (EUR) 2 343,00

Výsledok z vyúčtovania (s DPH) (EUR) 692,45

Nedoplatok (EUR) 692,45

Faktúry za opakované dodávky zemného plynu

Variabilný
symbol

Číslo
odberného

Množstvo ZP Spotrebná
daň

Základ dane DPH Spolu Uhradené Dátum
úhrady

miesta (kWh) (MWh) (EUR) (EUR) % (EUR) (EUR) (EUR)

8649806595 4100025322 899 0,899 1,19 177,50 20 35,50 213,00 213,00 06.02.23

8698231475 4100025322 899 0,899 1,19 177,50 20 35,50 213,00 213,00 02.03.23

8698262304 4100025322 899 0,899 1,19 177,50 20 35,50 213,00 213,00 04.04.23

8611202220 4100025322 899 0,899 1,19 177,50 20 35,50 213,00 213,00 03.05.23

8678946067 4100025322 899 0,899 1,19 177,50 20 35,50 213,00 213,00 07.06.23

8698352112 4100025322 899 0,899 1,19 177,50 20 35,50 213,00 213,00 06.07.23

8688740968 4100025322 899 0,899 1,19 177,50 20 35,50 213,00 213,00 02.08.23

8611345722 4100025322 899 0,899 1,19 177,50 20 35,50 213,00 213,00 06.09.23

8191701211 4100025322 899 0,899 1,19 177,50 20 35,50 213,00 213,00 03.10.23

8621086360 4100025322 899 0,899 1,19 177,50 20 35,50 213,00 213,00 07.11.23

8621165526 4100025322 899 0,899 1,19 177,50 20 35,50 213,00 213,00 18.12.23

Suma 9 889 9,889 13,09 1 952,50 390,50 2 343,00 2 343,00

Porovnanie súčasnej spotreby s referenčnou spotrebou a so spotrebou v minulých obdobiach

(a) (b) (c) (d) (e)

Druh Porovnanie spotrieb plynu Údaje o spotrebe za predch. obdobia

Odberné miesto tarify
Súčasná
spotreba

[kWh]

Referenčná
spotreba

[kWh]

Historická
spotreba
„ R - 1“
[kWh]

Historická
spotreba
„ R - 2“
[kWh]

Historická
spotreba
„ R - 3“
[kWh]

4100025322 M2 15 711 11 808 9 808 12 514 6 218



Adresa pre písomný styk: Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava
Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava
Právna forma: Akciová spoločnosť
Obchodný register Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sa, číslo vložky: 2749/B
IČO: 35815256 IČ DPH: SK2020259802 CID: SK40ZZZ70000000032

Tel.: 0850 111 565
Fax: 02/58 69 90 10
E-mail: biznislinka@spp.sk
Internet: www.spp.sk

IBAN: SK9002000000001001018151
BIC: SUBASKBX BIF401
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(a) ... vaša súčasná spotreba za dané fakturačné obdobie
(b) ... priemerná spotreba referenčného koncového odberateľa s rovnakým alebo podobným charakterom odberu alebo rovnakým druhom tarify
(c) ... vaša spotreba za rovnaké fakturačné obdobie predchádzajúceho roka (rok R mínus 1)
(d) ... vaša spotreba za rovnaké fakturačné obdobie roka R mínus 2
(e) ... vaša spotreba za rovnaké fakturačné obdobie roka R mínus 3

Vývoj spotreby za fakturačné obdobia v kWh

Súčasná spotreba Historická spotreba R-1 Historická spotreba R-2 Historická spotreba R-3
0

7 000

14 000

21 000
 15 711

 9 808
 12 514

 6 218

Referenčná spotreba pre každé odberné miesto je uvedená v tabuľke.

Vyúčtovanie zmluvnej ceny zahŕňa cenu za všetky služby súvisiace s dodávkou plynu do odberného miesta odberateľa. Ak niektorá zo sadzieb
ceny za príslušnú službu súvisiacu s dodávkou plynu v zmysle zmluvy nie je na faktúre zobrazená, je rovná nule.

Dodávateľ je v zmysle zákona č. 250/2012 Z.z. o regulácii v sieťových odvetviach v znení neskorších predpisov povinný dodržiavať
štandardy kvality dodávok zemného plynu. Vyhodnotenie štandardov kvality za predchádzajúci rok dodávateľ zverejňuje na svojom
webovom sídle (www.spp.sk), resp. sú zverejnené na webovom sídle Úradu pre reguláciu v sieťových odvetviach (www.urso.gov.sk).

Užitočné rady o efektívnom využívaní zemného plynu sa dozviete na www.spp.sk.

http://www.spp.sk
http://www.urso.gov.sk
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